'"

, ' r ' /

" ' POD~R JUDICIARIO
'fRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA"sa REGIÃ:O

ATO NQ ", 431 DE --' OUTuaRO DE 2008, DE 31

O PRESIDENliE' DO, TRIBUNAL :REGIONALFEDERAL DA s§- I '

REqIAO,com fundame~to no art. 288 do Regimento Interno deste Tribunal, com a

redação dada pela Emenda 8egimedtal nQ42~'dS06/07/2005, e na ResolCJçãÓhQ11,

de ~O/05/?O01, alterada pelas Resol4Ç:ões nQs 14,- de 27/06/2001, e 32, de

06/07/2005,obseryado o disposto n'aResoluçãonQ 32, de 10/04/2007,,do Conselho
'.." " ,

Nacional de Justiça;

- Considerando às disposições do Edital de Remoção de Juiz Federal

,nQ06, de 08/10/2008, pubHcÇldono Oiárioda-Justiça,da Uniãd de 1'3/10/2008;
" ,,'

Considerando o decidido pelo-Plenário na Sessão de 29!10/2008, ao
apreciar o PA!\nQ2008.00.00.001625~3! .

RESOLVE:'

REMOVER! a pedido, pelo critério de antiguidade, o MM. Juiz

Federal Or. JRANCISCO GL.AUBER PESSOA' p'LVES, da 8~ Varada Seção
, ", -

Judiciárig do,Estado da Paraílqa.pé;lraa 16~V~ra da Seção Judidária do Estado de

PernambucQ,}em vaga decorrente da témoção do :~M._Juiz Federal Or. SÉRGIO

MURILO WANOERLEY QUEI~.oGA ,
PUBLlQÚE-SE,. REGISTRE-SE, CUMPRA-SE., " ,

-...